
Veckovis
 

23/8 
 

24/8-23/9 
 

1/9 
 

17/9
 

22/9-24/9
 

6/10-8/10
 

13/10
 

29/10
 

10/11-12/11
 
 

19/11
 

1/12-3/12

4 nya, unika yinyogapass

Fokus framåt, workshop

Fokus framåt workshop (inspelad)

Mental träning fokus framåt

NLP träning

Utbildning: Yinyogans positioner

Utbildning: Coachande yogapass

Mental träning fokus framåt

NLP träning

Utbildning: Yinyoga och

NLP träning

Utbildning: NLP Master Practitioner

      Traditionell Kinesisk Medicin

online

online

online

online

online

Lidköping + online

Lidköping + online

online

online

Lidköping + online

online

Lidköping + online

SCHEMA HÖSTEN 2021

Personlig utveckling

och ledarskap
Genom coaching, utbildningar och yoga

www.allaleder.com


